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Жарым матовый, сатин сымал жылтырагы бар архитектуралык боёк.
Материал колдонууга даяр, щетка, валик, кельма же краскопульт менен бир 
же эки катмар кылып оңой сүйкөлөт жана кошумча коргоону талап кылбайт. 
Жылтырактык даражасын катмарлардын саны аркылуу өзгөртүүгө болот — 
катмар канчалык көп болсо, жабуу ошончолук тыгыз жана матовый болот.

СОФТВОЛЛ

+ Негиз таза, кургак жана бекем болушу керек. Үгүлүп түшкөн жана 
кабырчыктанып ажырап жаткан эски жабууларды алып салып, ажыраган 
жерлерди тазалоо керек.

+ Штукатурка жасалган, борлошкон же сиңирүүчү беттерге Грунт Праймер 
сүйкөңүз. Мурда боёлгон дубалдарга, карниздерге, молдингдерге, 
плинтустарга, МДФ, ДСП, ДВП беттерине Грунт Кроющийколдонуңуз.

+ Түстүү астарды сүйкөңүз: негизги материалдын түсүнө колерленген 
Декоративдүү Боёктун эки катмарын сүйкөңүз.

+ Курамы колдонууга даяр. Колдонор алдында жакшылап аралаштырыңыз. 
Суюлтууну талап кылбайт.

+ Эгер материал сактоо же ташуу учурунда коюуланып калса, аны 
Кондиционер менен 5-7% өлчөмүндө суюлтуңуз.

СУЮЛТУЛГАН МАТЕРИАЛ САКТАЛБАЙТ!

Даярдоо деңгээли – Q3.

Бир түстөгү чакаларды Кондиционердин бирдей көлөмү менен суюлтуңуз 
жана тандалган пропорцияны эстеп калыңыз.

Софтволл щетка менен, тегерете сүртүп сүйкөө кыймылдары аркылуу 
колдонулат, катмар каалаган декоративдүү эффектке жараша акырындык 
менен топтолот. Бир катмар — бермет сымал, сатин финиш берет, эки катмар — 
кыйла тыгыз жана матовый натыйжа берет. Ошондой эле Софтволлду валик 
менен сүйкөп, Х жана V түрүндөгү кыймылдар менен жайып, андан кийин 
катмарды щетка менен тегиздөөгө болот. Щетка мазокторду түзүп, фактуранын 
багытын берет. Эни кеминде 10 см болгон макловица щеткасын же табигый 
кылдуу декоративдүү щетканы колдонуу сунушталат.

ЩЕТКА МЕНЕН СҮЙКӨӨ
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Софтволл ар кандай техникада иштөөгө мүмкүндүк берет, анын 
ичинде көп түстүү сүйкөө жана металл имитациясын жасоого болот.
Бекитилген үлгүнү негиз кылып алыңыз, керек болсо декоратор-
технологдон +7 (915) 202-2203 телефону аркылуу кеңеш алыңыз.

Кыска же орто түктүү (8-12 мм) микрофибрадан же полиамидден жасалган 
валикти колдонууну сунуштайбыз. Иштөө учурунда Х жана V түрүндөгү 
кыймылдар принциби колдонулат. Туташкан жерлер кылдат тегизделет.
Валик менен иштегенде Софтволл эки-үч катмар кылып сүйкөлөт.

ВАЛИК МЕНЕН СҮЙКӨӨ

Софтволл лак менен жабылбайт, анткени бул жылтыракка жана декоративдүү 
жасалгалоонун жыйынтыгына олуттуу таасир этиши мүмкүн.


